Societa Pallanuoto Bissone
CONTO ECONOMICO DELL'ESERCIZIO :
(in Franchi Svizzeri) 2018 2019

Ricavi
Ricavi attivitd 52'981 53'940
Servizi-sponsor-contributi G+S e Sport 1. 192'477 138'515
Totale Ricavi 245'458 192'455
Costi -

Spazi acqua-licenze-tasse iscriz.-diversi -47'193 -41'344
Costi del personale -192'471 -111'730
Manutenzione e spese furgone -2914 -1'198
Ammortamenti -544 -2018
Assicurazioni -1'068 -1'5652
Costi uffici -16'859 -12'027
Costi finanziari -531 -285
Totale costi -261'580 -170'154
UTILE LORDO -16'122 22'301

Ricavi straordinari 6'112
Costi estranei -14'513
Ricavi estranei 3894 9'486
Costi e ricavi estranei e straordinari -6'116 -5'027

Utile/perdita -6'116 17'274



Societa Pallanuoto Bissone

BILANCIO AL 31 DICEMBRE 2019
(in Franchi svizzert)
ATTIVI

Aftivo circolante
Disponibilitd

Clienti

Debitori

Ratei e risconti attivi
Totale attivo circolante
Attivo fisso
mobili-macchine-atirezzi
Totale attivo fisso

Totale attivi

PASSIVI
Capitale dei terzi

Fornitori
Creditori
Ratei e risconti passivi

Accantonamento fondo campo allenam.

Accantonamento swiss summer camp
Totale capitale dei terzi
Capitale proprio

Capitale associazione
Risultato d'esercizio utile/perdita

Totale capitale proprio

Totale passivi

2018

374
4'962
30'801
1'403

37'540

2018

2018

39'558

2910
65'834
2'400

71'144

-25'470
-6'116

-31'586

39'558

2019

16'157
2'136
1'110
7'876

27'279

27'279

1'130
33217
1'929
1'500
3815

41'591

-31'586
17'274

-14'312

27'279



